tersebut diantaranya Badan Geologi, Badan Diklat Kementerian 

ESDM, Ditjen EBTKE Kementerian ESDM dan Badan Diklat 

Provinsi Kepulauan Riau. 

1.4.6. Anggaran 

Dana yang diperlukan untuk pembiayaan kegiatan berasal 

dari APBD dengan jumlah Rp. 21.355.122.086 (Dua Puluh Satu  

Miliar Tiga Ratus Lima Puluh Lima Juta Seratus Dua Puluh Dua 

Ribu Delapan Puluh Enam Rupiah), setelah perubahan (APBD-P) 

menjadi total Rp. 18.574.293.173 (Delapan Belas Miliyar Lima 

Ratus Tujuh Puluh Empat Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Tiga 

Ribu Seratus Tujuh Puluh Tiga Rupiah) dituangkan dalam 

Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja